5 Агаркова Олена Вікторівна п’ять 5
Донецька Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Бондарчук Ірина Леонідівна тридцять один 31

2 Гребеник Г елена Г еліївна сто вісімнадцять 118

3 Кириченко Людмила Миколаївна вісімнадцять 18

4 Кожушко Роман Г еннадійович тридцять сім 37

5 Селін Олександр Петрович сімнадцять 17

6 Крайнюк Юлія Володимирівна п’ятдесят вісім 58

7 Смага Олексі Леонідович п’ятдесят п’ять 1 55

Донецька регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА-ЗА ЖИТТЯ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і Попов Андрій Петрович двісті дванадцять 212

2 Боровик Володимир Іванович вісімдесят один 81

3 Мазуренко Людмила Леонідівна шістдесят шість 66

4 Андросович Олександр Віталійович два 2

5 Приходько Варвара Олександрівна двадцять три 23

6 Бороздін Євген Віталійович п’ять 5

Стор. № £Г

ВІДОМОСТІ,